
.X

y

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N° Del 16 MS6.2Q12

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PER PRESTAZIONE ALL'INGEGNERE LIBORIO
ALVANO PER INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI
PROTEZIONE E PREVENZIONE DI CUI AL D. Lgs. n° 81/08.-
C.I.G.: Z7104C7A10.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n° 79 del 30/12/2010 con il quale veniva affidato
l'incarico all'Ing. Liborio Alvano quale Responsabile del Servizio di Prevenzioni e
Protezione di cui all'art. 17 del D.Lgs n° 81/2008;

Vista la convenzione appositamente stipulata in data 02/03/2011;
Atteso che l'Ingegnere Liborio Alvano, ha fatto richiesta per il pagamento

dell'acconto delle competenze dovute quale Responsabile del Servizio di
Protezione e Prevenzioni;

Vista la dichiarazione di regolarità contributiva rilasciata dall'INARCASSA in
data 13/07/2011;

Vista la dichiarazione inerente la tracciabilità dei flussi finanziari;
- Viste la fattura n° 20/12del 05/009/2011 di €. 3.250,00 dell'Ing. Liborio
Alvano inerente l'oggetto;

Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del
Codice Fiscale e della Partita IVA, nonché le modalità di pagamento;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Di liquidare e pagare la complessiva somma di €. 3.250,00 comprensiva di IVA
al 20%, contributi CNPAIALP e della ritenuta d'acconto pari ad €. 520,83 al
creditore Ing. Liborio Alvano C.F.: LVN LRM 68T11 C342C - P.I.: 00618330864,
mediante bonifico bancario presso il Banco di Sicilia - filiale di Enna —
IBAN: IT 15Z0102016800000633244.-
2) Dare Atto che la somma di €. 3.250,00 è stata impegnata al Gap. 455/02
Intervento 1/01/05/03 giusta Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°
440 del 30/12/2010 e Decreto Sindacale n° 79 del 30/12/2010.-
La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.-

PONSABILEJS
Ing. Giov

ETTORE TECNICO
i D'Anna



ing L1BORIO ALVAIMO
Via Vulture, 9 - 94100 ENNA

Tei/Fax 0935/500935

C.F.:LVN LRM 68T11 C342C
P-. I VA: p06 18330864

e-mail: liborìqalvàho@virgilio.it

FATTURA PER PRESTAZIONE

DATA

N. 20/11

5 settembre 2011

Ditta

P.IVA

Comune di Valguarnera Caropepe

piazza delia Repubblica n. 13 - 94019 VALGUARNERA (EN)

90002540863

PRESTAZIONI

Convenzione del 2/3/201 1 per il

dell'Incarico di Responsabile del

Protezione di cui al D.Lgs 81/08

Onorario di cui àgli arti 6 e 7 del

relativamente al 50% della durat

Imponibile

€.2.604,17

1NARCASSA
.'• 4,%

€.104,17

!-V.A.(*)
20%

€.541,67

conferimentc

Servizio di F

a convenzio

a della conve

(**)

€.0,00

•

'revenzione e

ne

unzione

CORRISPETTIVI

€2.604,17

Totale
Prestazione

€.3.250,00-.

Ritenuta TOTALE. DA
'.d'acconto PAGARE

•€.520,83 €.2.729,17

(*) IVA AD ESIGIBILITÀ DIFFERITA

f*) Indennità Ordine Ingegneri

La ritenuta di acconto
di€.

stata /sarà versata
al concessionario di
a mezzo

DA ACCREDITARE SU c/c BANCO Di SICILIA fil. ENNA
ABI 01020 - CAB 16800 - N° 300633244 - GIN Z
Coord, IBAN: IT15Z0102016800000300633244
Intestato a: ing. Liborio Alvatio

Informativa ai sensi dell'Arti 3 del D. Lgs. N. 196/03
Ai1 sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, VI informiamo che i dati da Voi fomiti-_p, comùnque acquisiti, di natura
identificativa, sono trattati per finalità amministrative e contabili presso,la.sede "dello Studio Tecnico dell'irig: Liborip Alvano, sito a Enna in
Via Vulture 9. ' I dati sono trattati con modalità prevalentemente infprm.atiche. Lo.Studio Tecnico è ilTrtplare del trattamento, «trattamento
dei Vostri dati avviene nel rispetto delle modalità indicate dalla normativa vigente. Il conferimento dei dati è facoltativo. L'eventuale rifiuto
a fornire tali dati può comportare Soggettiva impossibilità di osservare gli obblighi dì legge e/o di contratto. E' possìbile rivolgersi allo
Studio Tecnico dell'ing. Liborio Alvano per verificare i'propri dati e farli integrare,; aggiornare o rettificare e/o.per esercitare gli altri diritti
previsti dalla normativa vigente (art.7 D.Lgs. 196/03). ,

II Titolare dello Studio


